
COMUNE DI LANUSEI

DETERMINAZIONE  N. 780 DEL 31/12/2015

Provincia dell' Ogliastra

Area Affari Generali

OGGETTO:ATTRIBUZIONE DI CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI STUDENTI, 
ANCHE CON DISABILITA', CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI 
PRIMO E SECONDO GRADO A/S 2013/2014 - LIQUIDAZIONE SOMME

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che: 

• con deliberazione della Giunta regionale n.16/06 del 06/05/2014 che prende atto del Piano 
di riparto dei fondi assegnati alla Regione Sardegna con il decreto interministeriale MIUR-
MEF n.184 del 21/02/2014 per l’erogazione dei contributi volti a incrementare l’offerta di 
servizi per facilitare l’accesso e la frequenza dei corsi nell’anno scolastico 2013/2014 agli 
studenti frequentanti le scuole secondarie di primo e secondo grado ed affida ai Comuni la 
raccolta e la gestione delle istanze di attribuzione dei contributi per l’anno scolastico 
2013/2014. 

• con determina N.289 del 06/06/2014 è stato approvato il bando per la presentazione delle 
domande; 

• con Determina n. 740 del 22/12/2015 è stata impegnata la somma di € 2.225,00 ai seguenti 
riferimenti di bilancio : esercizio 2015 cap.4553/6 intervento 1.4.4.0.5. 
 

RITENUTO di liquidare a favore di coloro che hanno presentato domanda la somma totale di   
€ 2.225,00 come sotto specificato, 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi, dal co. 1, art. 147-bis 
DLgs 267/2000 come introdotto con D.L. 174/2012 e convertito in legge dalla L.213/2012. 

VISTI 

• il D. Lgs 267/2000 
• il Regolamento di contabilità; 
• il Decreto sindacale  n. 3  dell’01/03/2015 , con il quale, lo scrivente è stato nominato 

Responsabile dell’AREA AFFARI GENERALI. 
 

DETERMINA 

DI DARE ATTO  che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 

DI LIQUIDARE  gli importi indicati in corrispondenza di ciascun nominativo sotto indicato: 

richiedente codice fiscale  indirizzo studente scuola 
frequentata Importo contributo 

CABIDDU 
ANNAROSA CBDNRS72D50E441X VICO 4° DON 

BOSCO ARZU ALESSIO AGRARIA  €                   352,00  
CABOI DIANA CBADNI68H62Z112Q  VIA GARIBALDI PILIA CHIARA MEDIE  €                   160,00  
CUBONI 
FEDERICO CBNFRC95E23E441Y LOC. SA 

CRANNIGA   AGRARIA  €                   471,00  
DEIANA 
SUSANNA DNESNN68C53E441H VIA CAVOUR LAI ARIANNA MEDIE  €                   144,00  

LAI CLAUDIA LAICLD77M41E441R VIA TRENTO FRANCHESCHI 
DEBORAH MARIA MEDIE  €                   144,00  

LODDO ROSA LDDRSO62A56E441I VIALE EUROPA 
155 MULAS GIOVANNI MEDIE  €                   144,00  

PILIA 
EMANUELA PLIMNL64R50E441W VIA SPANO PISU STEFANIA MEDIE  €                   160,00  

PIRAS PATRIZIA  PRSPRZ68M69E441S VIA LEOPARDI 2 MARONGIU 
MARCO AGRARIA  €                   506,00  

SIRBU IONELA SRBNLI74P43Z129H VICO 4° DON 
BOSCO EKIN MERYEM MEDIE  €                   144,00  

 



Per la somma totale di  € 2.225,00 ai seguenti riferimenti di bilancio: esercizio 2015 cap.4553/6 
intervento 1.4.4.0.5. 

DI TRASMETTERE il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria a comprovare 
il diritto del creditore, al Responsabile dell’Area Affari Giuridici ed Economici, per: 

• i prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali di cui all’art. 184, comma 4 
del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

• la successiva emissione del relativo mandato di pagamento, secondo quanto previsto 
dall’art. 185 dello stesso D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 
 

DI DARE ATTO che ai fini dell’articolo 37 del decreto legislativo n. 33/2013 e dell’articolo 1,comma 
32, della legge n. 190/2012, le informazioni relative al presente provvedimento sono state 
pubblicate sul sito istituzionale dell’ente  nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AA.GG.  

_____________________________ 

                                                                                                                      (Marco Lai) 



DETERMINAZIONE  N.  DEL 

OGGETTO:  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 

giorni consecutivi dalla data odierna. 

L' addetto alle pubblicazioni

L'impiegato incaricato 

,  

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.


